
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 65/5/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 maja 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  7/7/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1  lipca
2015  r.  w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg
i Mostów w Lublinie  

Na  podstawie art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571
i 1815) oraz § 6 ust. 2 Statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów
w Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  80/VIII/2011  Rady  Miasta  Lublin
z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd
Dróg i Mostów w Lublinie z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r.
w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie,  zmienionym zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:  nr  92/12/2016
z dnia 29 grudnia 2016 r., nr 141/7/2018 z dnia 23 lipca 2018 r., nr 4/2/2019 z dnia
1 lutego 2019 r., nr 65/3/2019 z dnia 15 marca 2019 r., nr 4/7/2019 z dnia 1 lipca
2019 r., nr 17/12/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r. oraz nr 119/4/2020 z dnia 17 kwietnia
2020 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 27 uchyla się pkt 26;

2) w § 38 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) przedstawiania do Wydziału Budżetu i Księgowości dokumentów do realizacji
wypłaty odszkodowania za szkody powstałe w wyniku ograniczenia sposobu
korzystania  z  nieruchomości  na  podstawie  decyzji  administracyjnych
wydanych  w  związku  z  decyzjami  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji
drogowej na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.”;

3) w § 39 w ust. 1 w pkt 1a uchyla się lit. i.

Nr dokumentu Mdok: 65930/05/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

2. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, o którym mowa
w ust. 1, prostuję oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 28 oznaczenie
numeryczne ust. 3 otrzymuje oznaczenie „ust. 2”, natomiast oznaczenie numeryczne
ust. 4 otrzymuje oznaczenie „ust. 3”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podpisania,  z tym że  § 1 ust.  1 pkt 2
z mocą od dnia 17 kwietnia 2020 r.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 65930/05/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 92/12/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r., nr 141/7/2018 z dnia 23 lipca 2018 r., nr 4/2/2019 z dnia 1 lutego 2019 r., nr 65/3/2019 z dnia 15 marca 2019 r., nr 4/7/2019 z dnia 1 lipca 2019 r., nr 17/12/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r. oraz nr 119/4/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r., wprowadzam następujące zmiany:
	1) w § 27 uchyla się pkt 26;
	2) w § 38 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
	„6) przedstawiania do Wydziału Budżetu i Księgowości dokumentów do realizacji wypłaty odszkodowania za szkody powstałe w wyniku ograniczenia sposobu korzystania z nieruchomości na podstawie decyzji administracyjnych wydanych w związku z decyzjami o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.”;
	3) w § 39 w ust. 1 w pkt 1a uchyla się lit. i.
	2. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, o którym mowa w ust. 1, prostuję oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 28 oznaczenie numeryczne ust. 3 otrzymuje oznaczenie „ust. 2”, natomiast oznaczenie numeryczne ust. 4 otrzymuje oznaczenie „ust. 3”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

